МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВАСИЛЬЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
(МКОУ Васильевская ООШ)
ПРИКАЗ

Индекс 396205

Воронежская область, Аннинский район,

с.Васильевка, ул.Молодёжная, 13

Тел. 5-67-42

____________________________________________________________________________
« 04» сентября 2019 г.                                                                                      № 51.3       о/д

«О назначении ответственного лица

за обеспечение безопасного доступа

к сети «Интернет»

В целях исполнения Федерального закона от 29.12.2010 Ns 43 б-ФЗ «О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию» (с изменениями от 2012 г.), Федерального закона от 27.07.2006 г. .К 152 «О персональных данных», с целью обеспечения режима конфиденциальности.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Карелину Е.Г., учителя математики и информатики, ответственным за обеспечение безопасного доступа к сети «Интернет», за размещение персональных данных на официальном сайте.

2. Возложить ответственность за информационную безопасность педагогов при работе в сети «Интернет» на Карелину Е.Г. учителя математики и информатики.

3. Утвердить должностную инструкцию ответственного за обеспечение безопасного доступа к сети «Интернет» (Приложение).
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

[image: image1.emf]